Определение об отложении рассмотрения дела № 05-173/2017 в отношении ООО
«АЗС-ИРБИС»

Исх. от  16.10.2017 №05-05/16601

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:          <…>;

члены Комиссии:                      <…>;

                                                  <…>;

рассмотрев дело № 05-173/2017 по признакам нарушения ООО «АЗС-ИРБИС»
(420073, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Тулпар, д.7; ИНН <…>)  п. 5 ч. 1 ст. 13
Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации", выразившегося в заключении договора комиссии от 01.07.2016г., по
которому товар передается для реализации третьему лицу без перехода к такому
лицу права собственности на товар,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №05-173/2017 было назначено на 12.10.2017 г. в 10 час. 00 мин.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №05-
173/2017 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия
Татарстанского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 05-173/2017.

2. Назначить рассмотрение дела № 05-173/2017 на 02 ноября 2017 года в 09 часов
30 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

3. ООО «АЗС-ИРБИС» в срок до 30.10.2017 года предоставить следующие
пояснения и сведения:

3.1 информацию о выручке, полученной Вашей организацией за 2015г.; 2016г.; 2017г.
отдельно по каждому виду деятельности, осуществляемому ООО «АЗС-ИРБИС»;

3.2 правоустанавливающие документы всех АЗС ООО «АЗС-ИРБИС»;

3.3 реестр всех договоров, заключенных ООО «АЗС-ИРБИС» (с расшифровкой
сторон договора, даты и места заключения, предмета и срока действия
договора).

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении
дела №05-173/2017 в Татарстанском УФАС России обязательна.

Дополнительно сообщаем, что лица, участвующие в деле, вправе представить

комиссии пояснения, доказательства и приводить доводы в письменной форме в
отношении обстоятельств, изложенных в заключении об обстоятельствах дела, до
окончания рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства
и оглашения резолютивной части решения по нему на заседании комиссии в
соответствии с пунктом 5 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции».

Председатель Комиссии <…>;
Члены Комиссии <…>;
 <…>.